令和 8年 2月吉日

ご利用者様各位

茨城旭村農業協同組合

窓口での振込受付時間の変更について

平素は当組合をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では令和８年４月１日より、窓口での振込受付時間を下記の通り変更

させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

変更後

８：３０～１４：３０

※複数のお振込をされる場合は、窓口の混雑状況等により 14:30 前であっても

受付をお断りさせていただくことがございます。

※入出金や諸届の受付は、これまで通り平日 8:30～15:00です。

なお、14:30以降に窓口へお持ち込みいただいたお振込については、翌営業日

以降、再度ご来店していただく事となりますので、お時間に余裕を持ったご来

店をお願いいたします。

 また、窓口受付時間外はＡＴＭやインターネットバンキングのご利用が便利

となっております。お振込限度額や手数料、ご利用方法など、ご不明な点は、

金融課窓口へお問い合わせください。

【お問い合わせ】

茨城旭村農業協同組合 本店

金融課：0291-37-01111